Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

 Об избрании  главы  муниципального образования  «Садовское сельское поселение» по результатам конкурса
Руководствуясь организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Адыгея от 31.03.2005 г. № 294 «О местном самоуправлении», Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Садовское сельское поселение» и выборов главы муниципального образования «Садовское сельское поселение» по результатам конкурса, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» от 19.06.2023 г. № 63, заслушав Заключение конкурсной комиссии по отбору кандидатур для замещения должности главы муниципального образования «Садовское сельское поселение» о результатах конкурса от 20 августа 2023 года, результаты тайного голосования по выборам главы муниципального образования «Садовское сельское поселение»,  Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Утвердить следующие результаты тайного голосования по выборам главы муниципального образования «Садовское сельское поселение»:

1.1. За кандидатуру Камышан Сергея Николаевича подано 10 ( десять ) голосов.

 1.2. За кандидатуру Косенко Оксану Александровну подано 0 ( ноль) голосов.

2. Избрать Камышан Сергея Николаевича главой муниципального образования «Садовское сельское поселение» сроком на 5 (пять) лет.

3. Считать Камышан Сергея Николаевича вступившим в должность главы муниципального образования «Садовское сельское поселение» 15 сентября 2023 года.

 4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Дружба» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» в сети «Интернет».

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

6. Направить настоящее решение главе муниципального образования «Красногвардейский район».

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

муниципального образования
 «Садовское сельское поселение»                                                                    А.С.Романенко
с.Садовое

04.09.2023 г. № 68